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Eigengeschéfte von Flihrungskréften gemal Artikel 19 MAR

S IMMO AG: Mitteilung liber Eigengeschafte von Fiihrungskraften gem. Art. 19 MAR

Wien (pta021/19.09.2019/11:46) - Mitteilung

1 Angaben zu den Personen, die
Fihrungsaufgaben wahrnehmen,
sowie zu den in enger Beziehung

zu ihnen stehenden Personen

a) Name Mag. Dr. Wilhelm Rasinger
2 Grund der Meldung

a) Position/Status Mitglied des Aufsichtsrats
b) Erstmeldung

3 Angaben zum Emittenten, zum

Teilnehmer am Markt fiir
Emissionszertifikate, zur

Versteigerungsplattform, zum

Versteigerer oder zur
Auktionsaufsicht
a) Name S IMMO AG
b) LEI 5299001QKV44IT3WPL26
4 Angaben zum Geschéft/zu den
Geschaften
a) Beschreibung des Aktie
Finanzinstruments, Art des
Instruments
Kennung AT0000652250
b) Art des Geschéfts Erwerb von Aktien
c) Preis(e) Volumen
19,50 257
19,50 204
19,50 149
19,50 390
19,50 222
19,50 203

19,50 210




19,50 365
d) Aggregierter Preis Aggregiertes Volumen
19,50 2.000
e) Datum des Geschafts 18.09.2019 UTC+2
f) Ort des Geschéfts Wiener Borse AG
MIC WBAH
Aussender: S IMMO AG
Friedrichstrafle 10
1010 Wien
Osterreich
Ansprechpartner: Elisabeth Wagerer
Tel.: +43 1 22795-1120
E-Mail: elisabeth.wagerer@simmoag.at
Website: www.simmoag.at
ISIN(s): AT0000652250 (Aktie)
Borsen: Amtlicher Handel in Wien
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